
- Schülerlauf U 8 (2012 - 2011), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:00

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 14 Blochberger Vincent 2011 WSV 08 Lauscha e.V. X

2 13 Kristen Max 2011 WSV 08 Lauscha e.V. X

3 15 Wünsche Rafael 2011 Grund- und Mittelschule Küps X

4 10 Schneider Jan 2012 TSV Neukenroth X

5 35 Hartmann Tim 2011 Grundschule Mitwitz X

6 29 Domel Luis 2012

7 11 Friedrich Hannes 2012 WSV 08 Lauscha e.V.

Finallauf Start: 12:30

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 14 Blochberger Vincent 2011 WSV 08 Lauscha e.V.

2 13 Kristen Max 2011 WSV 08 Lauscha e.V.

3 10 Schneider Jan 2012 TSV Neukenroth

4 15 Wünsche Rafael 2011 Grund- und Mittelschule Küps

5 35 Hartmann Tim 2011 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U8 m Datum:  22.04.2018; 18:11



- Schülerlauf U 8 (2012 - 2011), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 6 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:05

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 22 Heiss Leni 2011 TSV Sonnefeld X

2 21 Müller Anni 2011 privat X

3 26 Bürger Sophie 2011 TV Mitwitz X

4 25 Sachs Jule 2011 Grundschule Mitwitz X

5 24 Engel Anita 2011 Grundschule Mitwitz X

6 23 Roth Michelle 2011 Grundschule Mitwitz X

7 27 Berndt Stella 2012 Montessori-Schule Mitwitz

8 19 Bauer Luise 2012 Kindergarten Mitwitz

9 20 Erbse Sophia 2012 TV Mitwitz

Finallauf Start: 12:35

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 22 Heiss Leni 2011 TSV Sonnefeld

2 26 Bürger Sophie 2011 TV Mitwitz

3 21 Müller Anni 2011 privat

4 25 Sachs Jule 2011 Grundschule Mitwitz

5 23 Roth Michelle 2011 Grundschule Mitwitz

6 24 Engel Anita 2011 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U8 w Datum:  22.04.2018; 18:11



- Schülerlauf U 10 (2010 - 2009), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 10 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:15

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 44 Schulze Anton Kasimir 2009 TV 1848 Coburg X

2 42 Bauer Josua 2010 Grundschule Mitwitz X

3 48 Schorn Lukas 2009 Grund- und Mittelschule Küps X

4 46 Nemmert Emil 2009 Grund- und Mittelschule Küps X

5 52 Weniger Ludwig 2009 Grundschule Mitwitz X

6 47 Praschl Daniel 2009 Grund- und Mittelschule Küps X

7 41 Totzauer Noah 2010 Grundschule Mitwitz X

8 37 Rudolph Leonhard 2010 Grundschule Mitwitz X

9 51 Jung Tristan 2009 Grundschule Mitwitz X

10 31 Friedrich Matti 2010 WSV 08 Lauscha e.V. X

11 40 Gildner Tom 2010 Grundschule Mitwitz

12 54 Laaß Maximilian 2009 Grundschule Mitwitz

13 38 Böhm Lasse 2010 Grundschule Mitwitz

14 36 Rudolph Paul 2010 Grundschule Mitwitz

15 55 Schultheis Lenny 2009

16 53 Bauer Lucas 2009 Grundschule Mitwitz

17 49 Bach Antonio 2009 Grund- und Mittelschule Küps

18 33 Müller Ben 2010 Grund- und Mittelschule Küps

19 43 Müller Aaron 2009

20 39 Engel Johann 2010 Grundschule Mitwitz

Finallauf Start: 12:40

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 44 Schulze Anton Kasimir 2009 TV 1848 Coburg

2 42 Bauer Josua 2010 Grundschule Mitwitz

3 47 Praschl Daniel 2009 Grund- und Mittelschule Küps

4 48 Schorn Lukas 2009 Grund- und Mittelschule Küps

5 51 Jung Tristan 2009 Grundschule Mitwitz

6 52 Weniger Ludwig 2009 Grundschule Mitwitz

7 41 Totzauer Noah 2010 Grundschule Mitwitz

8 37 Rudolph Leonhard 2010 Grundschule Mitwitz

9 46 Nemmert Emil 2009 Grund- und Mittelschule Küps

10 31 Friedrich Matti 2010 WSV 08 Lauscha e.V.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U10 m Datum:  22.04.2018; 18:12



- Schülerlauf U 10 (2010 - 2009), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 10 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:20

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 69 Heinlein Lea 2009 SC Mengersgereuth-Hämmern X

2 72 von Künßberg Freya 2009 Grund- und Mittelschule Küps X

3 70 Dornaus Emma 2009 SC Mengersgereuth-Hämmern X

4 77 Berndt Cheyenne 2009 Montessori-Schule Mitwitz X

5 67 Sünkel Nele 2009 TVE Gehülz X

6 76 Hofmann Lisa 2009 Grundschule Mitwitz X

7 68 Ledwig Melinda 2009 Montessori-Schule Mitwitz X

8 71 Heinz Lisa-Marie 2009 WSV 08 Lauscha e.V. X

9 63 Mayer Julia 2010 Grundschule Mitwitz X

10 60 Herber Lucy 2010 X

11 78 Hartan Liah 2010 Grundschule Pressig

12 73 Pöhlmann Anna 2009 Grundschule Mitwitz

13 61 Kenner Luna 2010 Grund- und Mittelschule Küps

14 74 Häußer Sophie 2009 Grundschule Mitwitz

15 79 Widera Lisa 2010 TS Lichtenfels

16 64 Schwämmlein Annika 2010 Grundschule Mitwitz

17 66 Gärtner Victoria 2010 Grundschule Mitwitz

Finallauf Start: 12:45

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 69 Heinlein Lea 2009 SC Mengersgereuth-Hämmern

1 70 Dornaus Emma 2009 SC Mengersgereuth-Hämmern 

3 72 von Künßberg Freya 2009 Grund- und Mittelschule Küps

4 77 Berndt Cheyenne 2009 Montessori-Schule Mitwitz

5 67 Sünkel Nele 2009 TVE Gehülz

6 76 Hofmann Lisa 2009 Grundschule Mitwitz

7 71 Heinz Lisa-Marie 2009 WSV 08 Lauscha e.V.

8 63 Mayer Julia 2010 Grundschule Mitwitz

9 68 Ledwig Melinda 2009 Montessori-Schule Mitwitz

99 60 Herber Lucy 2010

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U10 w Datum:  22.04.2018; 18:12



- Schülerlauf U 12 (2008 - 2007), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 10 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:30

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 95 Karl Max 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

2 91 Wenzel Steffen 2007 Feuerwehr Mitwitz X

3 86 Bürger Noah 2008 Grundschule Mitwitz X

4 81 von Künßberg Alram 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

5 80 Biedermann Silas 2008 X

6 99 Bauer Jacob 2007 Grundschule Mitwitz X

7 85 Bauer Hannes 2008 Grundschule Mitwitz X

8 84 Müller Luis 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

9 89 Köhler Leonard 2008 Grundschule Mitwitz X

10 101 Dittler Robert 2007 X

11 94 Kenner Silas 2007 Grund- und Mittelschule Küps

12 92 Bittner Fabian 2007

13 98 Eckerl Simon 2007 Grund- und Mittelschule Küps

14 96 Klose Fabian 2007 Grund- und Mittelschule Küps

15 97 Hartfil Leon 2007 Grund- und Mittelschule Küps

16 87 Heidenbluth Ronny 2008 Grundschule Mitwitz

17 82 Will Jannik 2008 Grund- und Mittelschule Küps

18 32 Heinisch John 2010 Grund- und Mittelschule Küps

99 83 Höfner Moritz 2008 Grund- und Mittelschule Küps

99 88 Jung Jeremy 2008 Grundschule Mitwitz

99 90 Herber Finn 2007

99 93 Alhaj Mawas Asad 2007 Grund- und Mittelschule Küps

99 100 Weniger Karl 2007 Grundschule Mitwitz

Finallauf Start: 12:50

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 95 Karl Max 2007 Grund- und Mittelschule Küps

2 81 von Künßberg Alram 2008 Grund- und Mittelschule Küps

3 91 Wenzel Steffen 2007 Feuerwehr Mitwitz

4 80 Biedermann Silas 2008

5 99 Bauer Jacob 2007 Grundschule Mitwitz

6 86 Bürger Noah 2008 Grundschule Mitwitz

7 85 Bauer Hannes 2008 Grundschule Mitwitz

8 89 Köhler Leonard 2008 Grundschule Mitwitz

9 101 Dittler Robert 2007

10 84 Müller Luis 2008 Grund- und Mittelschule Küps

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U12 m Datum: 22.04.2018; 18:13



- Schülerlauf U 12 (2008 - 2007), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 10 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:35

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 129 Winterstein Andrieta 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern X

2 126 Löffler Naomi 2007 Private Montessori-Schule X

3 111 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn X

4 128 Winterstein Ekatarina 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern X

5 122 Haas Theresa 2008 Grundschule Mitwitz X

6 110 Walther Andara 2008 WSV 08 Lauscha e.V. X

7 115 Scheler Leni 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

8 114 Fleischmann Fabienne 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

9 109 Bergner Annika 2007 TC Küps X

10 125 Wünsche Emily 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

11 113 Lindner Franziska 2008 Grund- und Mittelschule Küps

12 112 Schmand Klara 2008 TSV Weißenbrunn

13 120 Sachs Lea 2008 Grundschule Mitwitz

14 123 te Kloot Johanna 2008 Grundschule Mitwitz

15 124 Sichert Lara 2007 Grund- und Mittelschule Küps

16 117 Konradi Fiona 2008 Grundschule Mitwitz

17 119 Laufer Leonie 2008 Grundschule Mitwitz

18 118 Bittruf Lola 2008 Grundschule Mitwitz

Finallauf Start: 12:55

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 129 Winterstein Andrieta 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern

2 111 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn

3 122 Haas Theresa 2008 Grundschule Mitwitz

4 128 Winterstein Ekatarina 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern

5 126 Löffler Naomi 2007 Private Montessori-Schule

6 110 Walther Andara 2008 WSV 08 Lauscha e.V.

7 115 Scheler Leni 2008 Grund- und Mittelschule Küps

8 125 Wünsche Emily 2007 Grund- und Mittelschule Küps

9 109 Bergner Annika 2007 TC Küps

99 114 Fleischmann Fabienne 2008 Grund- und Mittelschule Küps nicht am Start

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U12 w Datum: 22.04.2018; 18:13



- Schülerlauf U 14 (2006 - 2005), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:45

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 136 Hähnlein Nils 2005 WSV 08 Lauscha e.V. X

2 134 Frötsch Dominik 2006 Private Montessori-Schule X

3 131 Franz Christian 2006 TSV Weißenbrunn X

4 135 Meyer David 2006 Private Montessori-Schule X

5 132 Fleischmann Jean-Luc 2006 Grund- und Mittelschule Küps X

6 137 Göppner Paul 2005 Grund- und Mittelschule Küps

7 133 Heinisch Colin 2006 Grund- und Mittelschule Küps

Finallauf Start: 13:00

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 136 Hähnlein Nils 2005 WSV 08 Lauscha e.V.

2 134 Frötsch Dominik 2006 Private Montessori-Schule

3 131 Franz Christian 2006 TSV Weißenbrunn

4 135 Meyer David 2006 Private Montessori-Schule

5 132 Fleischmann Jean-Luc 2006 Grund- und Mittelschule Küps

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U14 m Datum: 22.04.2018; 18:14



- Schülerlauf U 14 (2006 - 2005), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:50

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 140 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn X

2 146 Bernhardt Luca Ronja 2005 TSV 1860 Römhild X

3 141 Urban Lina 2006 Private Montessori-Schule X

4 144 Friedlein Elina 2005 Private Montessori-Schule X

5 145 Geiger Lilli 2006 RS 1 Kronach X

6 142 Mayer Carina 2006

7 116 Alhaj Mawas Sama 2006 Grund- und Mittelschule Küps

8 143 Alhaj Mawas Tasnim 2005 Grund- und Mittelschule Küps

Finallauf Start: 13:00

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 140 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn

2 146 Bernhardt Luca Ronja 2005 TSV 1860 Römhild

3 141 Urban Lina 2006 Private Montessori-Schule

3 144 Friedlein Elina 2005 Private Montessori-Schule

5 145 Geiger Lilli 2006 RS 1 Kronach

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Schüler U14 w Datum: 22.04.2018; 18:14



- Bambini U 6 (2013 und jünger), männlich und weiblich, 450 m

Vorlauf = Finallauf Start: 12:00

Platz Start-Nr.Name Vorname AK Verein aw

1 5 Bauer Levin Ronin Thais Sonneberg

2 18 Bischoff Finja

3 59 Schwämmlein Vincent

4 57 Fischer-Mahr Loni

5 58 Raps Berenike

6 6 Konradi Mika

7 56 Fischer-Mahr Emmi

8 8 Schilling Frieda Team Joggingtanten

9 2 Lenz Emil

10 3 Schulze Simon Frederik TV 1848 Coburg

11 4 Schultheis Anouk

12 28 Engel Bruno

13 9 Widera Laura TS Lichtenfels

14 30 Fischer Tim

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Bambini Datum:  22.04.2018; 18:14



- Nordic Walking 10 km, männlich und weiblich, (4 Runden)

Gesamteinlauf (ohne Altersklassenwertung) Start: 12:15

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 208 Bittner Michael m 1971

1 243 Wenzel Peter Theisenort m 1952

3 217 Fischer Rainer Run and Bike - Team COBURG m 1968

4 205 Schwarz Natin RunningBros Coburg w 1975

5 230 Teuchert-TrommerRalf Run and Bike - Team COBURG m 1962

6 241 Bösemüller Peter Run and Bike - Team COBURG m 1954

7 220 Hüppe Gerd Run and Bike - Team COBURG m 1966

8 229 Morgenroth Marion Run and Bike - Team COBURG w 1962

9 236 Vorgel Ingrid Run and Bike - Team COBURG w 1957

10 218 Schleicher Nicole Run and Bike - Team COBURG w 1968

11 237 Witasch Udo TV Unterrodach m 1955

12 242 Heilmann Gerhard Die Muppies m 1952

13 209 Hoger Antje Die Muppies w 1971

14 210 Bühling Thomas Run and Bike - Team COBURG m 1970

15 207 Bühling Sabine Run and Bike - Team COBURG w 1972

16 227 Christ Doris w 1963

17 213 Kern Peter TV/SC Mitwitz m 1969

18 204 Kern Sandra TV/SC Mitwitz w 1976

19 238 Schmidt Peter TV/SC Mitwitz m 1955

20 232 Fischer Anke Sparkasse Coburg-Lichtenfels w 1960

21 211 Lang Steffi Sparkasse Coburg-Lichtenfels w 1969

22 212 Schwerdt Andrea Sparkasse Coburg-Lichtenfels w 1969

23 206 Wolf Sandra Sparkasse Coburg-Lichtenfels w 1972

24 248 Hüller Heike w 1967

25 249 Braunschmidt Doris w 1960

26 219 Swora Anja Raiba KMS w 1968

27 214 Löffler Beate Raiba KMS w 1969

28 223 Förtsch Birgit Powerfrauen w 1965

29 247 Völk Waltraud Powerfrauen w 1970

30 215 Langbein Sabine ROS Runners w 1968

31 240 Gesell Irmgard TSV Zell im Fichtelgebirge w 1954

32 299 Wickler Caroline 1. FC Köppelsdorf 1910 e.V. w 1972

33 250 Morina Steffi 1. FC Köppelsdorf 1910 e.V. w 1970

34 298 Engelbrecht Sandy 1. FC Köppelsdorf 1910 e.V. w 1976

35 244 Abel Günter TV/SC Mitwitz m 1949

36 245 Kathan Helmut TV/SC Mitwitz m 1943

37 228 Wronna Klaus TV/SC Mitwitz m 1962

38 224 Wronna Monika TV/SC Mitwitz w 1965

39 202 Wronna Anke TV/SC Mitwitz w 1991

40 246 Hoh Frieda TV/SC Mitwitz w 1941

41 233 Witasch Sonja TV Unterrodach w 1958

42 296 Lami Michel ESV Unterrodach m 1959

43 235 Schlick Annerose TVUnterrodach w 1957

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Nordic Walking Datum: 22.04.2018; 18:15



- Staffellauf mit Wertung für U16 (2012 - 2002) und Ü17 (2001 und älter)

Vorlauf = Finallauf Gesamteinlauf Start: 13:15

Platz Nr. Team Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Geb. AK
1 180 Team HÜÄH Team HÜÄH Schultheiß Tom Sebastian Haug Jan Schultheiß Ü17

2 176 Loipenchaos WSV 08 Lauscha e.V. Hähnlein Nils Brosig Cody Koch Mario U16

3 183 Die Wintersteins SC Mengersgereuth-Hämmern Winterstein Matthias Winterstein Andrieta Winterstein Ekatarina Ü17

4 177 Schneehasen WSV 08 Lauscha e.V. Koch Maja Blochberger Sarah Heinze Josephin U16

5 182 Schneemix 2 WSV 08 Lauscha e.V. Walther Andara Walther Alexandra Heinlein Lea Ü17

6 185 Team of the  weak Grund- und Mittelschule Küps Fleischmann Jean-Luc Bittner Fabian Fleischmann Fabienne U16

7 184 Die 3 Lustigen Grund- und Mittelschule Küps Eckerl Simon Müller Luis Klose Lukas U16

8 179 Die 3 Flitzer Grund- und Mittelschule Küps Praschl Daniel Will Jannik Höfner Moritz U16

9 178 Die flotten Bienen Grund- und Mittelschule Küps Lindner Franziska Wünsche Emily Scheler Leni U16

10 186 Die 3 Schnellen Grund- und Mittelschule Küps Karl Max Kenner Silas Klose Fabian U16

11 181 Schneemix 1 WSV 08 Lauscha e.V. Friedrich Nancy Friedrich Matti Heinz Lisa-Marie Ü17

12 188 Regenz Wagner 2 Regenz Wagner 2 Binder Alexander Elm Alexander Pfohl Daniel Ü17

13 191 Mitwitzer Jungs Grundschule Mitwitz Köhler Leonard Heidenbluth Ronny Bauer Jacob U16

14 190 Mitwitzer Girls Grundschule Mitwitz Konradi Fiona te Kloot Johanna Haas Theresa U16

15 189 Regenz Wagner 3 Regenz Wagner 3 Schmidt Silvia Schmidt Andre Gerstner Carmen Ü17

99 187 Regenz Wagner 1 Regenz Wagner 1 Kremer Sophia Beetz Daniela Rößlein Michaela Ü17

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Staffeln Datum: 22.04.2018; 18:15



- Staffellauf mit Wertung für U16 (2012 - 2002) und Ü17 (2001 und älter)

Staffeln U16
1 176 Loipenchaos WSV 08 Lauscha e.V. Hähnlein Nils Brosig Cody Koch Mario U16

2 177 Schneehasen WSV 08 Lauscha e.V. Koch Maja Blochberger Sarah Heinze Josephin U16

3 185 Team of the  weak Grund- und Mittelschule Küps Fleischmann Jean-Luc Bittner Fabian Fleischmann Fabienne U16

4 184 Die 3 Lustigen Grund- und Mittelschule Küps Eckerl Simon Müller Luis Klose Lukas U16

5 179 Die 3 Flitzer Grund- und Mittelschule Küps Praschl Daniel Will Jannik Höfner Moritz U16

6 178 Die flotten Bienen Grund- und Mittelschule Küps Lindner Franziska Wünsche Emily Scheler Leni U16

7 186 Die 3 Schnellen Grund- und Mittelschule Küps Karl Max Kenner Silas Klose Fabian U16

8 191 Mitwitzer Jungs Grundschule Mitwitz Köhler Leonard Heidenbluth Ronny Bauer Jacob U16

9 190 Mitwitzer Girls Grundschule Mitwitz Konradi Fiona te Kloot Johanna Haas Theresa U16

Staffeln Ü17
1 180 Team HÜÄH Team HÜÄH Schultheiß Tom Sebastian Haug Jan Schultheiß Ü17

2 183 Die Wintersteins SC Mengersgereuth-Hämmern Winterstein Matthias Winterstein Andrieta Winterstein Ekatarina Ü17

3 182 Schneemix 2 WSV 08 Lauscha e.V. Walther Andara Walther Alexandra Heinlein Lea Ü17

4 181 Schneemix 1 WSV 08 Lauscha e.V. Friedrich Nancy Friedrich Matti Heinz Lisa-Marie Ü17

5 188 Regenz Wagner 2 Regenz Wagner 2 Binder Alexander Elm Alexander Pfohl Daniel Ü17

6 189 Regenz Wagner 3 Regenz Wagner 3 Schmidt Silvia Schmidt Andre Gerstner Carmen Ü17

Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Staffeln Datum: 22.04.2018; 18:15



Kurzstreckenlauf über 5 km (2 Runden)

Wertung für Jugend U16 (2004 - 2003), Jugend U18 (2002 - 2001), Senioren (2000 und älter)

Gesamteinlauf (ohne Unterscheidung m/w) Start:

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit U16 U18 KS

1 150 Häfner Jakob TV 1848 Coburg m Jugend U16 0:18:16 1 m

2 172 Gleichmann Tobias TVE Gehülz m Jugend U18 0:20:37 1 m

3 254 Reuschlein Matthias Run and Bike - Team COBURG m 1982 0:20:51 1 m

4 269 Heller Christian ASC Marktrodach m 1973 0:20:55 2 m

5 252 Schultheiß Tom Team HÜÄH m 1982 0:21:34 3 m

6 283 Böhm Christopher SC Hassenberg m 1980 0:21:38

7 274 Pöhlmann Björn ASC Marktrodach m 1970 0:21:44

8 156 Wiedemann Florian SC Mengersgereuth-Hämmern m Jugend U16 0:22:27 2 m

9 275 Seidel René m 1969 0:22:31

10 151 Höfner Kevin Grund- und Mittelschule Küps m Jugend U16 0:22:40 3 m

11 282 Haug Sebastian Team HÜÄH m 1983 0:22:48

12 259 Pop Sandro Run and Bike - Team COBURG m 1980 0:23:34

13 152 Klose Lukas Grund- und Mittelschule Küps m Jugend U16 0:23:53

14 262 Löffler Natalie ASC Marktrodach w 1978 0:24:16 1 w

15 273 Hühn Heiko m 1970 0:24:22

16 225 Kotschenreuter Michael DjK-SV Neufang m 1986 0:24:59

17 161 Bernhardt Luca Ronja TSV 1860 Römhild w Jugend U16 0:25:17 1 w

18 257 Schinzel Michael Run and Bike - Team COBURG m 1981 0:26:09

19 280 Heß Andreas Run and Bike - Team COBURG m 1966 0:26:10

20 281 Rödiger Kathrin Run and Bike - Team COBURG w 1968 0:26:27 2 w

21 170 Marx Christoph TSV Weißenbrunn m Jugend U18 0:27:07 2 m

22 253 Friedrich Björn WSV 08 Lauscha e.V. m 1982 0:27:26

23 155 Urban Franz Private Montessori-Schule m Jugend U16 0:28:04

24 272 Urban Stephan Skiclub Mitwitz m 1970 0:28:05

25 265 Roth Grit ASC Marktrodach w 1975 0:28:45 3 w

26 276 Reinhardt Tanja ASC Marktrodach w 1969 0:28:45

27 278 Zeiß Christine TV/SC Mitwitz w 1967 0:28:46

28 279 Schmitt Ulrich SV Schottenstein m 1966 0:28:48

29 271 Heßler Andre WSV 08 Lauscha e.V. m 1972 0:28:51

30 267 Rudolph Daniel m 1974 0:29:24

31 255 Schultheis Jasmin Team Joggingtanten w 1981 0:29:28

32 270 Urban Susanne Skiclub Mitwitz w 1972 0:29:32

33 261 Scherbel Yvonne FC Pressig w 1978 0:29:33

34 266 Andera Andrea FC Pressig w 1974 0:30:16

35 260 Lenz Stefanie w 1979 0:30:40

36 251 Engel Claudia Team Joggingtanten w 1985 0:30:42

37 264 Doppel Doreen Joggingtanten w 1976 0:31:46

38 258 Pöhlmann Ramona Team Joggingtanten w 1980 0:32:35

38 263 Häußer Manuela Team Joggingtanten w 1977 0:32:35

40 277 Hippner Eliane Firma Stadt-Sennerei w 1967 0:33:29

41 268 Kauper Heike FC Pressig w 1973 0:41:25

153 Jung Justin Grundschule Mitwitz m Jugend U16 24:00:00 nicht am Start

154 Neuber Lukas TTC Wallenfels/Gottfried Neukam Mittelschulem Jugend U16 24:00:00 nicht am Start

160 Richter Kiara Frankenwald-Gymnasium w Jugend U16 24:00:00 nicht am Start

171 Porzelt Moritz TSV Weißenbrunn m Jugend U18 24:00:00 nicht am Start

256 Meusel Marlen TSV Sonnefeld w 1981 24:00:00 nicht am Start

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:45

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Kurzstrecke gesamt Datum: 22.04.2018; 18:16



Kurzstreckenlauf über 5 km (2 Runden)

Wertung für Jugend U16 (2004 - 2003), Jugend U18 (2002 - 2001), Senioren (2000 und älter)

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

Herrenwertung Kurzstrecke

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 254 Reuschlein Matthias Run and Bike - Team COBURG m 1982 0:20:51

2 269 Heller Christian ASC Marktrodach m 1973 0:20:55

3 252 Schultheiß Tom Team HÜÄH m 1982 0:21:34

4 283 Böhm Christopher SC Hassenberg m 1980 0:21:38

5 274 Pöhlmann Björn ASC Marktrodach m 1970 0:21:44

6 275 Seidel René m 1969 0:22:31

7 282 Haug Sebastian Team HÜÄH m 1983 0:22:48

8 259 Pop Sandro Run and Bike - Team COBURG m 1980 0:23:34

9 273 Hühn Heiko m 1970 0:24:22

10 225 Kotschenreuter Michael DjK-SV Neufang m 1986 0:24:59

11 257 Schinzel Michael Run and Bike - Team COBURG m 1981 0:26:09

12 280 Heß Andreas Run and Bike - Team COBURG m 1966 0:26:10

13 253 Friedrich Björn WSV 08 Lauscha e.V. m 1982 0:27:26

14 272 Urban Stephan Skiclub Mitwitz m 1970 0:28:05

15 279 Schmitt Ulrich SV Schottenstein m 1966 0:28:48

16 271 Heßler Andre WSV 08 Lauscha e.V. m 1972 0:28:51

17 267 Rudolph Daniel m 1974 0:29:24

Damenwertung Kurzstrecke

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 262 Löffler Natalie ASC Marktrodach w 1978 0:24:16

2 281 Rödiger Kathrin Run and Bike - Team COBURG w 1968 0:26:27

3 265 Roth Grit ASC Marktrodach w 1975 0:28:45

4 276 Reinhardt Tanja ASC Marktrodach w 1969 0:28:45

5 278 Zeiß Christine TV/SC Mitwitz w 1967 0:28:46

6 255 Schultheis Jasmin Team Joggingtanten w 1981 0:29:28

7 270 Urban Susanne Skiclub Mitwitz w 1972 0:29:32

8 261 Scherbel Yvonne FC Pressig w 1978 0:29:33

9 266 Andera Andrea FC Pressig w 1974 0:30:16

10 260 Lenz Stefanie w 1979 0:30:40

11 251 Engel Claudia Team Joggingtanten w 1985 0:30:42

12 264 Doppel Doreen Joggingtanten w 1976 0:31:46

13 258 Pöhlmann Ramona Team Joggingtanten w 1980 0:32:35

14 263 Häußer Manuela Team Joggingtanten w 1977 0:32:35

15 277 Hippner Eliane Firma Stadt-Sennerei w 1967 0:33:29

16 268 Kauper Heike FC Pressig w 1973 0:41:25

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Kurzstrecke gesamt Datum: 22.04.2018; 18:16



Kurzstreckenlauf über 5 km (2 Runden)

Wertung für Jugend U16 (2004 - 2003), Jugend U18 (2002 - 2001), Senioren (2000 und älter)

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Volkslauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

Wertung für Jugend U16 (2004 - 2003) männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 150 Häfner Jakob TV 1848 Coburg m Jugend U16 0:18:16

2 156 Wiedemann Florian SC Mengersgereuth-Hämmern m Jugend U16 0:22:27

3 151 Höfner Kevin Grund- und Mittelschule Küps m Jugend U16 0:22:40

4 152 Klose Lukas Grund- und Mittelschule Küps m Jugend U16 0:23:53

5 155 Urban Franz Private Montessori-Schule m Jugend U16 0:28:04

Wertung für Jugend U16 (2004 - 2003) weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 161 Bernhardt Luca Ronja TSV 1860 Römhild w Jugend U16 0:25:17

Wertung für Jugend U18 (2002 - 2001) männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 172 Gleichmann Tobias TVE Gehülz m Jugend U18 0:20:37

2 170 Marx Christoph TSV Weißenbrunn m Jugend U18 0:27:07

Wertung für Jugend U18 (2002 - 2001) weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

KEINE
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Gesamtliste (männlich / weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 350 Teklemichael Brhame TSV Sonnefeld m 1993 HL Sen1 0:37:07

2 315 Federmann Holger TV 1848 Coburg m 1975 HL Sen3 0:37:49

3 354 Schmidtfall Paul Run and Bike - Team COBURG m 1985 HL Sen2 0:39:12

4 313 Eisner Harald Kieser-Training Bamberg m 1970 HL Sen3 0:39:40

5 306 Bühling Oliver Run and Bike - Team COBURG m 1979 HL Sen2 0:40:40

6 318 Förtsch Daniel Grundschule Mitwitz m 1988 HL Sen2 0:40:46

7 331 Hartleb Christian TSV Unterlind m 1985 HL Sen2 0:40:52

8 356 Scholz Klaus TSV Sonnefeld m 1976 HL Sen3 0:42:03

9 311 Eckstein Janik Run and Bike - Team COBURG m 1999 HL Sen1 0:42:17

10 335 Jacob Christian Schwimmverein Coburg m 1979 HL Sen2 0:42:56

11 319 Förtsch Steffen TSV Windheim m 1979 HL Sen2 0:43:13

12 324 Zeder Martin SG Rödental m 1968 HL Sen4 0:43:15

13 382 Haak Benjamin FSV Danndorf m 1999 HL Sen1 0:44:29

14 303 Bauer Daniel LA Sonneberg m 1984 HL Sen2 0:44:35

15 371 Wronna Christian TV/SC Mitwitz m 1992 HL Sen1 0:45:25 X

16 323 Glanowski Marek --- m 1987 HL Sen2 0:45:26

17 312 Eichhorn Tobias Lauf-Center-2000 m 1984 HL Sen2 0:45:38

18 308 Daum Holger Team Erdinger Alkoholfrei m 1972 HL Sen3 0:46:06

19 347 Nelson Benjamin m 1985 HL Sen2 0:46:23

20 344 Martin Pius TSV Windheim m 1960 HL Sen4 0:46:29

21 332 Hippner Timo Firma Stad-Sennerei m 1975 HL Sen3 0:46:49

22 348 Nitzsche Volker Run and Bike - Team COBURG m 1983 HL Sen2 0:46:55

23 370 Wolf Dieter TV - Burgkunstadt m 1958 HL Sen5 0:47:56

24 307 Dageförde Florian SC Kemmern m 1987 HL Sen2 0:48:14

25 357 Simon Matthias TV Unterrodach m 1964 HL Sen4 0:48:26

26 362 Stumpf Günter TSV Scheßlitz m 1957 HL Sen5 0:48:37

27 358 Stadelmann Daniel m 1984 HL Sen2 0:48:41

28 363 Uhlig Kai m 1983 HL Sen2 0:48:51

29 343 Maier Manfred Kieser-Training Bamberg m 1969 HL Sen3 0:48:59

30 330 Häfner Uwe ASV Triathlon Kulmbach m 1962 HL Sen4 0:49:05

31 325 Glock Peer m 1982 HL Sen2 0:49:15

32 302 Bauer Sandro Ronin Thais Sonneberg m 1986 HL Sen2 0:49:58

33 383 Zetzmann Michael ASC Kronach-Frankenwald m 1967 HL Sen4 0:50:18

34 361 Stranz Holger SV Schottenstein m 1971 HL Sen3 0:50:33

35 390 Förtsch Dieter Raiba KMS m 1966 HL Sen4 0:51:18

36 340 Lenhardt Stefan Ideal Automotive m 1968 HL Sen4 0:52:37

37 359 Stark Maik TSV Sonnefeld m 1974 HL Sen3 0:53:01

38 345 Militzke Werner TV 1848 Coburg m 1953 HL Sen5 0:53:13

39 375 Holzheimer Ralf SC Mitwitz m 1965 HL Sen4 0:53:20

40 304 Böhm Claus ASC BikeRunners Frankenwald e.V.m 1966 HL Sen4 0:53:44

41 374 Winterstein Matthias SC Mengersgreuth-Hämmern m 1972 HL Sen3 0:54:18

42 301 Bächer Alexander RVC Trieb m 1974 HL Sen3 0:54:20

43 300 Allin Timo m 1985 HL Sen1 0:54:30

44 386 Henninger Johannes SGB Stadtsteinach m 1988 HL Sen2 0:54:44

45 334 Hörndlein Ludwig m 1953 HL Sen5 0:56:20

46 366 Wais Volker m 1961 HL Sen4 0:57:32

47 373 Zuerl Karlheinz Team AR Sport m 1957 HL Sen5 0:58:34

48 353 Schmidt Thomas m 1979 HL Sen2 0:58:35

49 336 Jung Matthias m 1965 HL Sen4 0:58:36

50 320 Fritsche Lutz VfR 1931 Jagdshof m 1959 HL Sen4 0:59:18

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:15
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Gesamtliste (männlich / weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:15

51 328 Gundermann Wolfgang m 1958 HL Sen5 1:00:35

52 377 Wiedemann Björn SC Mengersgereuth-Hämmern m 1977 HL Sen3 1:01:08

53 317 Flenner Bernward DJK Teutonia Gaustadt m 1953 HL Sen5 1:01:13

54 351 Pöhlmann Reiner LG Ludwigschorgast m 1969 HL Sen3 1:01:23

55 381 Lux Peter ATSV Thonberg m 1956 HL Sen5 1:01:38

56 341 Lenz Kilian m 1989 HL Sen1 1:02:14

57 380 Reich Hubertus TVE Gehülz m 1966 HL Sen4 1:03:45

58 379 Hauck Martin TVE Gehülz m 1964 HL Sen4 1:03:47

59 305 Brettel Achim TV Mitwitz m 1961 HL Sen4 1:04:11

60 391 Nastvogel Matthias Feuerwehr Altenkunstadt m 1984 HL Sen2 1:05:24

61 388 Bail Christoph Raiba KMS m 1992 HL Sen1 1:05:44

62 309 Demmler Peter Sonneberg m 1977 HL Sen3 1:07:07

63 387 Neubauer Uwe KKT m 1969 HL Sen3 1:11:52
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Gesamtliste (männlich / weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 368 Wiercinski Sabrina TSV Sonnefeld w 1981 HL Sen2 0:44:43

2 378 Schrenker Christine TV 1848 Coburg w 1965 HL Sen4 0:45:46

3 369 Will Helge TV Redwitz w 1973 HL Sen3 0:47:02

4 384 Hereth Silvia w 1980 HL Sen2 0:54:44

5 376 Rödiger Kathrin Run and Bike - Team COBURG w 1968 HL Sen4 0:57:37

6 321 Gebhardt Doris TV Unterrodach w 1966 HL Sen4 0:58:01

7 389 Burger Julia Raiba KMS w 1980 HL Sen2 0:59:24

8 326 Gregor-Nowak Andrea w 1983 HL Sen2 1:00:35 X

9 314 Falkenberg Claudia CJR Ebersdorf w 1967 HL Sen4 1:01:09

10 349 Nitzsche Sabine Run and Bike - Team COBURG w 1979 HL Sen2 1:01:42

11 310 Eckstein Anja Run and Bike - Team COBURG w 1975 HL Sen3 1:02:12

12 333 Hohner Tanja LG Ludwigschorgast w 1970 HL Sen3 1:05:23

13 385 Igler Rebecca w 1989 HL Sen1 1:08:36

14 338 Kiesslich Jana w 1991 HL Sen1 1:08:38

15 346 Müller Johanna w 1996 HL Sen1 1:13:54

15 355 Schnappauf Johanna w 1998 HL Sen1 1:13:54

15 322 Geuß Kristina w 1986 HL Sen2 1:13:54

18 339 Kircher Kerstin Run and Bike - Team COBURG w 1960 HL Sen4 1:26:39

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:15
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Senioren 1 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 350 Teklemichael Brhame TSV Sonnefeld m 1993 HL Sen1 0:37:07

2 311 Eckstein Janik Run and Bike - Team COBURG m 1999 HL Sen1 0:42:17

3 382 Haak Benjamin FSV Danndorf m 1999 HL Sen1 0:44:29

4 371 Wronna Christian TV/SC Mitwitz m 1992 HL Sen1 0:45:25 X

5 300 Allin Timo m 1985 HL Sen1 0:54:30

6 341 Lenz Kilian m 1989 HL Sen1 1:02:14

7 388 Bail Christoph Raiba KMS m 1992 HL Sen1 1:05:44

Senioren 1 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 385 Igler Rebecca w 1989 HL Sen1 1:08:36

2 338 Kiesslich Jana w 1991 HL Sen1 1:08:38

3 346 Müller Johanna w 1996 HL Sen1 1:13:54

3 355 Schnappauf Johanna w 1998 HL Sen1 1:13:54

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Senioren 2 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 354 Schmidtfall Paul Run and Bike - Team COBURG m 1985 HL Sen2 0:39:12

2 306 Bühling Oliver Run and Bike - Team COBURG m 1979 HL Sen2 0:40:40

3 318 Förtsch Daniel Grundschule Mitwitz m 1988 HL Sen2 0:40:46

4 331 Hartleb Christian TSV Unterlind m 1985 HL Sen2 0:40:52

5 335 Jacob Christian Schwimmverein Coburg m 1979 HL Sen2 0:42:56

6 319 Förtsch Steffen TSV Windheim m 1979 HL Sen2 0:43:13

7 303 Bauer Daniel LA Sonneberg m 1984 HL Sen2 0:44:35

8 323 Glanowski Marek --- m 1987 HL Sen2 0:45:26

9 312 Eichhorn Tobias Lauf-Center-2000 m 1984 HL Sen2 0:45:38

10 347 Nelson Benjamin m 1985 HL Sen2 0:46:23

11 348 Nitzsche Volker Run and Bike - Team COBURG m 1983 HL Sen2 0:46:55

12 307 Dageförde Florian SC Kemmern m 1987 HL Sen2 0:48:14

13 358 Stadelmann Daniel m 1984 HL Sen2 0:48:41

14 363 Uhlig Kai m 1983 HL Sen2 0:48:51

15 325 Glock Peer m 1982 HL Sen2 0:49:15

16 302 Bauer Sandro Ronin Thais Sonneberg m 1986 HL Sen2 0:49:58

17 386 Henninger Johannes SGB Stadtsteinach m 1988 HL Sen2 0:54:44

18 353 Schmidt Thomas m 1979 HL Sen2 0:58:35

19 391 Nastvogel Matthias Feuerwehr Altenkunstadt m 1984 HL Sen2 1:05:24

Senioren 2 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 368 Wiercinski Sabrina TSV Sonnefeld w 1981 HL Sen2 0:44:43

2 384 Hereth Silvia w 1980 HL Sen2 0:54:44

3 389 Burger Julia Raiba KMS w 1980 HL Sen2 0:59:24

4 326 Gregor-Nowak Andrea w 1983 HL Sen2 1:00:35 X

5 349 Nitzsche Sabine Run and Bike - Team COBURG w 1979 HL Sen2 1:01:42

6 322 Geuß Kristina w 1986 HL Sen2 1:13:54

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Senioren 3 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 315 Federmann Holger TV 1848 Coburg m 1975 HL Sen3 0:37:49

2 313 Eisner Harald Kieser-Training Bamberg m 1970 HL Sen3 0:39:40

3 356 Scholz Klaus TSV Sonnefeld m 1976 HL Sen3 0:42:03

4 308 Daum Holger Team Erdinger Alkoholfrei m 1972 HL Sen3 0:46:06

5 332 Hippner Timo Firma Stad-Sennerei m 1975 HL Sen3 0:46:49

6 343 Maier Manfred Kieser-Training Bamberg m 1969 HL Sen3 0:48:59

7 361 Stranz Holger SV Schottenstein m 1971 HL Sen3 0:50:33

8 359 Stark Maik TSV Sonnefeld m 1974 HL Sen3 0:53:01

9 374 Winterstein Matthias SC Mengersgreuth-Hämmern m 1972 HL Sen3 0:54:18

10 301 Bächer Alexander RVC Trieb m 1974 HL Sen3 0:54:20

11 377 Wiedemann Björn SC Mengersgereuth-Hämmern m 1977 HL Sen3 1:01:08

12 351 Pöhlmann Reiner LG Ludwigschorgast m 1969 HL Sen3 1:01:23

13 309 Demmler Peter Sonneberg m 1977 HL Sen3 1:07:07

14 387 Neubauer Uwe KKT m 1969 HL Sen3 1:11:52

Senioren 3 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 369 Will Helge TV Redwitz w 1973 HL Sen3 0:47:02

2 310 Eckstein Anja Run and Bike - Team COBURG w 1975 HL Sen3 1:02:12

3 333 Hohner Tanja LG Ludwigschorgast w 1970 HL Sen3 1:05:23

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Senioren 4 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 324 Zeder Martin SG Rödental m 1968 HL Sen4 0:43:15

2 344 Martin Pius TSV Windheim m 1960 HL Sen4 0:46:29

3 357 Simon Matthias TV Unterrodach m 1964 HL Sen4 0:48:26

4 330 Häfner Uwe ASV Triathlon Kulmbach m 1962 HL Sen4 0:49:05

5 383 Zetzmann Michael ASC Kronach-Frankenwald m 1967 HL Sen4 0:50:18

6 390 Förtsch Dieter Raiba KMS m 1966 HL Sen4 0:51:18

7 340 Lenhardt Stefan Ideal Automotive m 1968 HL Sen4 0:52:37

8 375 Holzheimer Ralf SC Mitwitz m 1965 HL Sen4 0:53:20

9 304 Böhm Claus ASC BikeRunners Frankenwald e.V.m 1966 HL Sen4 0:53:44

10 366 Wais Volker m 1961 HL Sen4 0:57:32

11 336 Jung Matthias m 1965 HL Sen4 0:58:36

12 320 Fritsche Lutz VfR 1931 Jagdshof m 1959 HL Sen4 0:59:18

13 380 Reich Hubertus TVE Gehülz m 1966 HL Sen4 1:03:45

14 379 Hauck Martin TVE Gehülz m 1964 HL Sen4 1:03:47

15 305 Brettel Achim TV Mitwitz m 1961 HL Sen4 1:04:11

Senioren 4 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 378 Schrenker Christine TV 1848 Coburg w 1965 HL Sen4 0:45:46

2 376 Rödiger Kathrin Run and Bike - Team COBURG w 1968 HL Sen4 0:57:37

3 321 Gebhardt Doris TV Unterrodach w 1966 HL Sen4 0:58:01

4 314 Falkenberg Claudia CJR Ebersdorf w 1967 HL Sen4 1:01:09

5 339 Kircher Kerstin Run and Bike - Team COBURG w 1960 HL Sen4 1:26:39

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Start:
Senioren 5 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 370 Wolf Dieter TV - Burgkunstadt m 1958 HL Sen5 0:47:56

2 362 Stumpf Günter TSV Scheßlitz m 1957 HL Sen5 0:48:37

3 345 Militzke Werner TV 1848 Coburg m 1953 HL Sen5 0:53:13

4 334 Hörndlein Ludwig m 1953 HL Sen5 0:56:20

5 373 Zuerl Karlheinz Team AR Sport m 1957 HL Sen5 0:58:34

6 328 Gundermann Wolfgang m 1958 HL Sen5 1:00:35

7 317 Flenner Bernward DJK Teutonia Gaustadt m 1953 HL Sen5 1:01:13

8 381 Lux Peter ATSV Thonberg m 1956 HL Sen5 1:01:38

KEINE Senioren 5 weiblich

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

C:\NEU\WML2018\WML_2018.xls - Register: Hauptlauf Sen5 Datum: 22.04.2018; 18:21



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 2000 und älter

Mannschaft Herren

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit

1 Run and Bike - Team COBURG 2:02:09

Schmidtfall Paul 0:39:12

Bühling Oliver 0:40:40

Eckstein Janik 0:42:17

2 TSV Sonnefeld 2:12:11

Teklemichael Brhame 0:37:07

Scholz Klaus 0:42:03

Stark Maik 0:53:01

Mannschaft Damen

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit

1 Run and Bike - Team COBURG 3:01:31

Rödiger Kathrin 0:57:37

Nitzsche Sabine 1:01:42

Eckstein Anja 1:02:12

ok

Wasserschloss Mitwitz-Lauf
Hauptlauf am 22. April 2018

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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